Codice CAR Codice CE

28200

28200

19754

28040

20624

20177

20177

24000

9908

15959

19754

10373

1490

9908

17496

12568

1641

1641

SA.111555

SA.111555

SA.58159

5A.109544

SA.100155

SA.62668

SA.62668

SA-51460

Titolo Misura

1038/2023 Criteri di attuazione della LP 14/2006

1038/2023 Criteri di attuazione della L.P 14/2006

esenzioni fiscali e crediti d'imposta adottati a seguito della crisi economica
causata dall’epidemia di COVID-19 [con modifiche derivanti dalla decisione
SA. 62668 e dalla decisione C(2022) 171 final su SA 1010786}

Fondo di garanzia per le piccole e medie imprese
Contributo a fondo perduto "perequative" [decisione su SA.100155 e

modifiche {estensione temporale al 30.6.22) ai sensi della decisione C{2022)

171 final dell 11.1.2022 su SA.101076).

Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto a sostegno alle -
imprese e all'economia {come modificato da €{2022) 171 final su SA
101076)

Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto a sostegno alle
imprese e all'economia (come modificato da C{2022) 171 final su SA
101076)

DGP 581/2022 Contributi per la promozione della digitalizzazione delle
microimprese (2022-2023)

-.—--- Ricerca e innovazione - Approvazione dei criteri di attuazione della —-

LP14/2006

Contributo a fondo perduto [e modifiche ai sensi della decisione SA. 62668

SA. 57752(2020/N} e decisione C(2022) 171 final) SA 101076}

SA.58159

SA-51460

SA.62495

N_466-07

N_466-07

esenzioni fiscali e crediti d'imposta adottati a seguito della crisi economica
causata dall'epidemia di COVID-19 [con modifiche derivanti dalla decisione
SA. 62668 e daila decisione C(2022) 171 final su SA 101076)

Credito d'imposta sugli investimenti pubblicitari incrementali su quotidiani,

periodici e sulle emittenti televisive e radiofoniche locali

Azioni formative extra aziendali

Ricerca e innovazione - Approvazione dei criteri di attuazione della
LP14/2006

Regime quadro nazionale sugli aiuti di Stato  COVID 19 (Artt. 54 - 61 del DL

Ritancio come modificato dall'art. 62 del DL 104/2020}

Sussidi a piccole imprese COVID-19

Ricerca e innovazione

Ricerca e innovazione

Tipo Misura

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di ajuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

COR Titolo Progetto

24061381 Studi di fattibilita 05/03/2025

22756872 Innov. di processo o dell'organizzazione 26/09/2024
Credito d imposta canoni di locazione degli immobilia
uso non abitativo e affitto d'azienda Art. 28 D.L. n.

22735558 34/2020 e successive proroghe 18/09/2024

22532519 Fondo di Garanzia 13.662/96 28/06/2024
"Contributo a fondo perduto perequativo per i soggetti
maggiormente colpiti dall emergenza epidemiologica

21747084 ""Covid-19 . Art. 1, commi da 16 a 27, D.L. n. 73/2021"  11/03/2024

Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto

a sostegno alle imprese e all'economia (come modificato
20160530 da C(2022) 171 final su SA 101076)

Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto

a sostegno alle imprese e all'economia (come modificato

29/02/2024

18390875 da C({2022) 171 final su SA 101076) 19/02/2024
16290474 Promozione digitalizzazione microimprese 30/11/2023
16329281 Ricerca e sviluppo 30/11/2023
Contributo afondo perduto [e modifiche ai sensi della
decisione SA, 62668 e decisione C(2022) 171 final) SA
14924203 101076} 26/05/2023
Credito d'imposta per i canoni di locazione degli immobili
12221557 a uso non abitative e affitto d'azienda 17/04/2023
Credito d'imposta sugli investimenti pubblicitari
incrementali su quotidiani, periodici e sulle emittenti
9159006 televisive e radiofoniche locali 21/07/2022
6097990 Diplom Mentaltrainer Ausbildung 18/10/2021
5889399 Ricerca e innovazione 16/08/2021
5652427 Procedimento COVID19-Commercio 2021 16/06/2021
2054237 Procedimento COVID19-Commercio 17/06/2020
1142838 Ricerca e sviluppo 09/09/2019
135611  Ricerca e sviluppo 23/11/2017

Data Concessione

Denominazione
Beneficiario

RR SOLUTIONS 5.A.S. DI

RUDOLF RIENZNER & CO.

RR SOLUTIONS S.A.S. DI

RUDOLF RIENZNER & CO.

RR SOLUTIONS SAS DES

RIENZNER RUDOLF & CO.

RR SOLUTIONS 5.A.8. DI

RUDOLF RIENZNER & CO.

RR SOLUTIONS SAS DES

RIENZNER RUDOLF & CO.

RR SOLUTIONS SAS DES

RIENZNER RUDOLF & CO.

RR SOLUTIONS SAS DES

RIENZNER RUDOLF & CO.

RR SOLUTIONS $.A.S. DI

RUDOLF RIENZNER & CO.

RR SOLUTIONS S:A.S. DI

RUDOLF RIENZNER & CO.

RR SOLUTIONS SAS DES

RIENZNER RUDOLF & CO.

RR SOLUTIONS SAS DES

RIENZNER RUDOLF & CO.

RR SOLUTIONS SAS DES

RIENZNER RUDOLF & CO.

RR SOLUTIONS $.A.S. DI

RUDOLF RIENZNER & CO.

RR SOLUTIONS S.A.S. DI

RUDOLF RIENZNER & CO.

RR SOLUTIONS $.A.S. DI

RUDOLF RIENZNER & CO.

RR SOLUTIONS S.A.S. DI

RUDOLF RIENZNER & CO.

RR SOLUTIONS $.A.S. DI

RUDOLF RIENZNER & CO.

RR SOLUTIONS S.A.S. DI

RUDOLF RIENZNER & CO.

C.F. Beneficiario Regione

02647460217

02647460217

02647460217

02647460217

02647460217

02647460217

02647460217

02647460217

02647460217

02647460217

02647460217

02647460217

02647460217

02647460217

02647460217

02647460217

02647460217

02647460217

Provincia
Autonoma di
Bolzano/Bozen
Provincia
Autonoma di
Bolzano/Bozen

Provincia
Autonoma di
Bolzano/Bozen
Provincia
Autonoma di
Bolzano/Bozen
Provincia
Autonoma di
Bolzano/Bozen
Provincia
Autonoma di
Bolzano/Bozen
Provincia
Autonoma di
Bolzano/Bozen
Provincia
Autonoma di
Bolzano/Bozen
Provincia
Autonoma di ——
Bolzano/Bozen
Provincia
Autonoma di
Bolzano/Bozen

Provincia
Autonoma di
Bolzano/Bozen
Provincia
Autonoma di
Bolzano/Bozen
Provincia
Autonoma di
Bolzano/Bozen
Provincia
Autonoma di
Bolzano/Bozen
Provincia
Autonoma di
Bolzano/Bozen
Provincia
Autonoma di
Bolzano/Bozen
Provincia
Autonoma di
Bolzano/Bozen
Provincia
Autonoma di
Bolzano/Bozen

Elemento Aiuto

€15612,60

€61205,22

€1650,00

€3524,61

€ 3496,00

€ 3166,00

€ 3166,00

€0,00

€ 22050,00

€ 2000,00

€1320,00

€187,00

€1298,40

€ 38835,00

€10000,00

€10000,00

€70320,00

€45225,00



