Codice CAR	Codice CE	Titolo Misura	Tipo Misura	COR	Titolo Progetto	Data Concessione	Denominazione Beneficíario	C.F. Beneficiario	-	Elemento Aiuto
28200	SA.111555	1038/2023 Criteri di attuazione della LP 14/2006	Regime di aiuti	24061381	Studi di fattibilita	05/03/2025	RR SOLUTIONS S.A.S. DI RUDOLF RIENZNER & CO.	02647460217	Provincia Autonoma di Bolzano/Bozen Provincia	€ 15612,60
28200	SA.111555	1038/2023 Criteri di attuazione della LP 14/2006	Regime di aluti	22756872	Innov. di processo o dell'organizzazione	26/09/2024	RR SOLUTIONS S.A.S. DI RUDOLF RIENZNER & CO.	02647460217	Autonoma di Bolzano/Bozen	€ 61205,22
19754	SA.58159	esenzioni fiscali e crediti d'imposta adottati a seguito della crisi economica causata dall'epidemia di COVID-19 (con modifiche derivanti dalla decisione SA. 62668 e dalla decisione C(2022) 171 final su SA 101076)	Regime di aiuti	22735558	Credito d imposta canoni di locazione degli immobili a uso non abitativo e affitto d'azienda Art. 28 D.L. n. 34/2020 e successive proroghe		RR SOLUTIONS SAS DES RIENZNER RUDOLF & CO.	02647460217	Provincia Autonoma di Bolzano/Bozen Provincia	€ 1650,00
28040	SA.109544	Fondo di garanzia per le piccole e medie imprese Contributo a fondo perduto "perequativo" [decisione su SA.100155 e modifiche (estensione temporale al 30.6.22) ai sensi della decisione C(2022)	_	22532519	Fondo di Garanzia Ig.662/96 "Contributo a fondo perduto perequativo per i soggetti maggiormente colpiti dall emergenza epidemiologica	28/06/2024	RR SOLUTIONS S.A.S. DI RUDOLF RIENZNER & CO. RR SOLUTIONS SAS DES	02647460217	Autonoma di Bolzano/Bozen Provincia	€ 3524,61
20624	SA.100155	171 final dell 11.1.2022 su SA.101076]. Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto a sostegno alle imprese e all'economia (come modificato da C(2022) 171 final su SA		21747084	""Covid-19 . Art. 1, commi da 16 a 27, D.L. n. 73/2021" Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto	11/03/2024	RIENZNER RUDOLF & CO.	02647460217	Autonoma di Bolzano/Bozen Provincia	€ 3496,00
20177	SA.62668	101076) Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto a sostegno alle	Regime di aiuti	20160530	a sostegno alle imprese e all'economia (come modificato da C(2022) 171 final su SA 101076) Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto	29/02/2024	RR SOLUTIONS SAS DES RIENZNER RUDOLF & CO.	02647460217	Autonoma di Bolzano/Bozen Provincia	€ 3166,00
20177	SA.62668	imprese e all'economia (come modificato da C(2022) 171 final su SA 101076)	Regime di aluti	18390875	a sostegno alle imprese e all'economia (come modificato da C(2022) 171 final su SA 101076)	19/02/2024	RR SOLUTIONS SAS DES RIENZNER RUDOLF & CO.	02647460217	Autonoma di Bolzano/Bozen Provincia	€ 3166,00
24000		DGP 581/2022 Contributi per la promozione della digitalizzazione delle microimprese (2022-2023)	Regime di aiuti	16290474	Promozione digitalizzazione microimprese		RR SOLUTIONS S.A.S. DI RUDOLF RIENZNER & CO.	02647460217	Autonoma di Bolzano/Bozen Provincia	€ 0,00
9908	SA-51460	Ricerca e innovazione - Approvazione dei criteri di attuazione della	Regime di aiuti	16329281	Ricerca e sviluppo		RR SOLUTIONS S.A.S, DI RUDOLF RIENZNER & CO.	02647460217	Autonoma di — Bolzano/Bozen	€ 22050,00
15959	SA. 57752(2020/N	Contributo a fondo perduto [e modifiche ai sensi della decisione SA. 62668) e decisione C(2022) 171 final) SA 101076)	Regime di aiuti	14924203	Contributo a fondo perduto [e modifiche ai sensi della decisione SA. 62668 e decisione C(2022) 171 final) SA		RR SOLUTIONS SAS DES RIENZNER RUDOLF & CO.	02647460217	Provincia Autonoma di	,
		esenzioni fiscali e crediti d'imposta adottati a seguito della crisi economica	rioginie ai aiati	14324203	1010707	20/03/2023	RICINZINER RODOLF & CO.	02647460217	Bolzano/Bozen	€ 2000,00
19754	SA.58159	causata dall'epidemia di COVID-19 (con modifiche derivanti dalla decisione SA. 62668 e dalla decisione C(2022) 171 final su SA 101076)	Regime di aiuti	12221557	Credito d'imposta per i canoni di locazione degli immobil a uso non abitativo e affitto d'azienda Credito d'imposta sugli investimenti pubblicitari		RR SOLUTIONS SAS DES RIENZNER RUDOLF & CO.	02647460217	Provincia Autonoma di Bolzano/Bozen Provincia	€ 1320,00
10373		Credito d'imposta sugli investimenti pubblicitari incrementali su quotidiani, periodici e sulle emittenti televisive e radiofoniche locali	Regime di aiuti	9159006	incrementali su quotidiani, periodici e sulle emittenti televisive e radiofoniche locali		RR SOLUTIONS SAS DES RIENZNER RUDOLF & CO.	02647460217	Autonoma di Bolzano/Bozen Provincia	€ 187,00
1490		Azioni formative extra aziendali	Regime di aiuti	6097990	Diplom Mentaltrainer Ausbildung		RR SOLUTIONS S.A.S. DI RUDOLF RIENZNER & CO.	02647460217	Autonoma di Bolzano/Bozen Provincia	€ 1298,40
9908	SA-51460	Ricerca e innovazione - Approvazione dei criteri di attuazione della LP14/2006	Regime di aiuti	5889399	Ricerca e innovazione		RR SOLUTIONS S.A.S. DI RUDOLF RIENZNER & CO.	02647460217	Autonoma di Bolzano/Bozen Provincia	€ 38835,00
17496	SA.62495	Regime quadro nazionale sugli aiuti di Stato COVID 19 (Artt. 54 - 61 del DL Rilancio come modificato dall'art. 62 del DL 104/2020)	Regime di aiuti	5652427	Procedimento COVID19-Commercio 2021		RR SOLUTIONS S.A.S. DI RUDOLF RIENZNER & CO.	02647460217	Autonoma di Bolzano/Bozen Provincia	€ 10000,00
12568		Sussidi a piccole imprese COVID-19	Regime di aiuti	2054237	Procedimento COVID19-Commercio		RR SOLUTIONS S.A.S. DI RUDOLF RIENZNER & CO.	02647460217	Autonoma di Bolzano/Bozen Provincia	€ 10000,00
1641	N_466-07	Ricerca e innovazione	Regime di aiuti	1142838	Ricerca e sviluppo		RR SOLUTIONS S.A.S. DI RUDOLF RIENZNER & CO.	02647460217	Autonoma di Bolzano/Bozen Provincia	€ 70320,00
1641	N_466-07	Ricerca e innovazione	Regime di aiuti	135611	Ricerca e sviluppo		RR SOLUTIONS S.A.S. DI RUDOLF RIENZNER & CO.	02647460217	Autonoma di Bolzano/Bozen	€ 45225,00